

GMINNY OŚRODEK KULTURY

23-230 Trzydnik Duży tel./fax 15 873 18 26 e-mail: gokrzydunik@o2.pl www.gokrzydunik.pl
NIP 862 10 06 492 REGON 001221602 BSZK o/TRZYDNIK 29 8717 1080 2006 6000 0749 0001

Protokół z obrad Jury 19. Powiatowego Przeglądu Twórczości Artystycznej Wsi Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym, 26 listopada 2022 roku

Organizatorzy:

Starostwo Powiatowe w Kraśniku
Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym

Jury w składzie:

Iwona Niewczas - główny instruktor Biuro Wojewódzkiego Ośrodka Kultury, Centrum Spotkania Kultur w Lublinie
Agnieszka Gremlas - kierownik wydziału promocji, Starostwo Powiatowe w Kraśniku
Dorota Laskowska - bibliotekarz, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym

po wysłuchaniu i obejrzeniu 15 prezentacji artystycznych postanowiło przyznać:

KATEGORIA: KAPELE

NAGRODA W WYSOKOŚCI 600,00 ZŁOTYCH

Kapela Ludowa z Gościeradowa
Kapela „Kalina Folk” z Polichny

WYRÓŻNIENIE W WYSOKOŚCI 500,00 ZŁOTYCH

Kapela Ludowa z Trzydnika Dużego
Kapela „Czerwona Róża” z Szastarki

KATEGORIA: ZESPOŁY WOKALNE, WOKALNO-INSTRUMENTALNE I ŚPIEWACZE

NAGRODA W WYSOKOŚCI 500,00 ZŁOTYCH

Męski Zespół Śpiewaczy „Majdaniacy”
Zespół „Pietroszczanki” w Woli Trzydnickiej

WYRÓŻNIENIE W WYSOKOŚCI 400,00 ZŁOTYCH

Zespół Śpiewaczy „Kowalanki”
Koło Gospodyń Wiejskich w Łychowie Gościeradowskim
Zespół Ludowy z Księżomierzy
Chór Kombatant „Kolorowa Jesień” z Kraśnika
Koło Gospodyń Wiejskich w Rzeczycy Księżej
Zespół „Borowiacy”
Koło Gospodyń Wiejskich „Przyjazna Wieś Olbięcín”
Koło Gospodyń Wiejskich w Węglinie

KATEGORIA: ZESPOŁY OBRZĘDOWE

NAGRODA W WYSOKOŚCI 600,00 ZŁOTYCH

Zespół „Świtez” z Węglina

**Przyznano nagrody finansowe na łączną kwotę 7 000,00 złotych.
Słownie złotych: Siedem tysięcy, 00/100.**

Komisja serdecznie dziękuje wszystkim uczestnikom za przygotowanie prezentacji i występy podczas 19. Powiatowego Przeglądu Twórczości Artystycznej Wsi, który pełni ważną rolę kulturotwórczą i propagującą twórczość artystyczną na terenie Powiatu Kraśnickiego i Regionu Lubelskiego. Cieszymy się, że możemy się spotkać po długiej „pandemicznej” przerwie. Dziękujemy zarówno zespołom kultywującym autentyczną kulturę ludową jak i zespołom łączącym tradycję ze współczesnością. Zachęcamy zespoły ludowe do próby opracowania widowisk obrzędowych, z powodzeniem prezentowanych w poprzednich edycjach, zwłaszcza, że mamy możliwość nominowania ich na Międzywojewódzki Sejmik Wiejskich Zespołów Teatralnych w Tarnogrodzie.

Dziękujemy Starostwu Powiatowemu w Kraśniku i Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Trzydniku Dużym za ufundowanie nagród finansowych dla zespołów. Dziękujemy również dyrekcji i pracownikom Gminnego Ośrodka Kultury w Trzydniku za sprawne przygotowanie przeglądu i za stworzenie miłej atmosfery.

Podpisy jury